ЕфЕ
ý-*ф
*;.ga.*

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT/j. //. 2о.?,/ Ns

() l]несснии изменеttий
в l lос,],аIlовление Адlчtитrистрации
I'opo}la Смоленска от 06,04.202|
Лir 724-адп.r (О lIринятии
]] \1\,1lиIlиllаJlыlую собстiзенность
](]]la].]l:i Смсlленска ..itjи7t(имого
l ],,,i!itlec,1,lJaI))

I] соответствии с l'ра;кданским колексом Российской Федерации,
инэкономразвиtltя России o-r 30.08.20 l1 л! 424 <Об утверlкдении
i]е;IlсIIиЯ ор],аilамИ Mec].IIoI.o самоуправления реестров

\r, ij]]il',LIliI.1ыIOго и l\.Iуll]сс,г]]i1)), Полоiltением о порядке управления и
i)ila1]()Рr]rliСIIи11 иN,lущес,r,в()\,1, находящиNIся в I!,IУНИЦИIIаЛЬной собственности
города С'моленска, уl,вер;,liдеlIным решеIJием 4з-й сессии Смоленскот.о
городсl(оl,о Совета I]I созыва от 2],04,2оо7 Ла 546, постановJIение\,I
.,\.,tлttлltltс,грации города Clltl.цertcKa от 2б.07,20l2 .,пф l3З5-адп,t <о ведении
1'\СС l'l)iL I,1уliиIlиllа,пьногО ]IMIylI{ecTI]a r,орола Смоленска>, руI(оводсl,в),ясь
)' ,, i libt; r: l,tlрода Cr,to.цcrtcKa,

tIp titr а,з о r I М
i ll) i ).li, ti{i

,\.1л,tиrtис,tрацtlя l.о]lода Cl,Io:tettcKa гt о с т а II о в Jl я е т

l, l] lrcc,r,и
(',,1.1.tct,cttli o'l'
., .l_, t B_,lt; tilcl,t,
l.']\iCiJciillri:

l.:. 13 tlytIKз,e l rpa(lr, 2 /]опо;lни,l,ь слова^{и (на пешеходном переходе
}Ia llepe^pecl,Ke ул. jIIевче}lко и ул. Румянцева в Проплышленном районе I.орода
(.]it,ttlленс tia>.

l .2, В пункr.е 2 грlt(lу 2 дополttить словами (на существук)щем
]:i,]i1.]ti.).IliO\,I tIереходе tlo y:r. l1lевченко. в районе д.42.цо д.44 (дороr,а rra
Llc1l,i lllз i\l[)С'Г) tз l1poп.rыtlr:tctttlorr районе I.орола Смоленска>>.

в при,,r()rI(еlIие к постаIIовЛеt.Iи ю Ддi,tИнистраI.1ии гороl(а
06,0,1.202 l ,п1-9 ]24-alw (О принятии в муниципальtIуIо
I,о]lолt] (.'цlсlлегrска lll]иiliиl\1ого иN,Iуlt(ества> следующие

'l .З. В пункТе 3 графУ 2 ooionnrru словами (на сущестtsуIощем
переходе на перекрестке ул. IТТевченко, ул. Тенишевой и ул. Крупской
в Промышленном районе города Смоленска, ул. Кирова в Ленинском районе
города Смоленска>.

'l .4. В пункте 4 графу 2 дополнить словами (на существующем
переходе на перекрестке ул. Шевченко и ул. Бабушкина в Промышленном
районе города Смоленска>.

1.5. В пункте 5 графу 2 дополнить словами (на существующем
пешеходном переходе на перекрестке ул. Кирова, ул. Николаева и
v;r. Нормандия-Неман в Ленинском районе города Смоленска>.

1.б. В пунктах б и 7 графу 2 дополнить словами (на существующем
переходе на перекрестке Витебского ш. - ул, 12 лет Октября в городе
Смоленс ке>.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
офиrlиачьном сайте Администрации города Смоленска.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заNIестителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

/

И.о. Главы города Смоленска * А.В. Пархоменко